
Uchwała Nr 441/2014 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 09 października 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie prawa służebności przesyłu na 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Drawskiego 

 
 
Na podstawie art. 13. ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2014r. poz. 518 ze zm.) oraz § 1 pkt 5 Uchwały 
Nr XVII/116/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 28 stycznia 2000r. w sprawie ustalenia 
zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości będących własnością Powiatu 
Drawskiego, Zarząd Powiatu Drawskiego, uchwala  co następuje: 

 
§1 
 

Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. z 
siedzibą przy ul. Marcina Kasprzaka 25, 01-224 Warszawa zapisanej w Krajowym 
Rejestrze Sądowym pod numerem 0000374001, REGON 142739519, NIP 525-24-96-411, 
nieograniczonej w czasie i odpłatnej służebności przesyłu w miejscu położenia przyłącza 
gazu niskiego ciśnienia PE 100 Dn 90 na działce gruntu nr 392/3 o powierzchni 2,7566 ha 
położonej w obrębie 11 miasta Drawsko Pomorskie stanowiącej własność Powiatu 
Drawskiego. 

 
§2 
 

Wynagrodzenie z tytułu ustanowienia służebności przesyłu na przedmiotowej 
nieruchomości wynosi 1.540,00 zł. (słownie: jeden tysiąc pięćset czterdzieści zł i 00/100) + 
23% podatek VAT, płatne jednorazowo najpóźniej do dnia sporządzenia aktu notarialnego. 
 

§3 
 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula  
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek  
4. Zofia Uryn ---- 
5. Wiktor Woś 

 
 


